РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАЛЬНЕЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2014

            №  100
        п.Дальний

О внесении изменений в решение Дальнего сельского Собрания депутатов от 26.03.2013г. № 42 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Дальний сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования Дальний сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Дальнее сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Дальнего сельского Собрания депутатов от 26.03.2013г. № 42 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Дальний сельсовет Рубцовского района Алтайского края»:
1) пп.2 п. 3 изложить в новой редакции:

«2) земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете "Хлебороб Алтая".
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета

В.Х.Меркель